Propositura INDICAÇÃO - 129/2025

De: Cleiton M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 12/06/2025 às 16:59:10

Setores envolvidos:

SGP, GAB, GAB, GAB

INDICA a troca de lâmpadas da Praça da Igreja da Vila Maria

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA a necessidade de troca
das lâmpadas da Praça da Igreja Católica na Vila Maria

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, pois algumas lâmpadas estão queimadas,  ou com luminosidade insuficiente,
comprometendo a segurança e o bem-estar dos frequentadores do local.

CLEITON MINEIRO

Vereador

ODAIR BRESSA

Vereador

LUCAS DENDEVITZ

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  C
LE

IT
O

N
 M

IN
E

IR
O

, O
D

A
IR

 B
R

E
S

S
A

 e
 L

U
C

A
S

 D
E

N
D

E
V

IT
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
E

D
4-

09
A

A
-A

3E
F

-E
02

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
E

D
4-

09
A

A
-A

3E
F

-E
02

9

	IND 129 2025